
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОМ СЛУЖБЫ 
ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

■ • • ■“'lJ '
' П Р И К А З

<Р jsfo с ?

О возбуждении дела 
и создании Комиссии но рассмотрению дела о нарушении  

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 

№135-Ф3 «О защите конкуренции», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № А-50/11-18 по признакам нарушения ООО 

«Сталькомплект» (ИНН 0269998201, Республика Башкортостан, г. Туймазы, ул. 

Чапаева, д. 8, оф. 52) , ООО «Башстрой» (ИНН 0269996236, Республика

Башкортостан, г. Туймазы, ул. Пугачева, д. 22, оф. 9), ООО «Альянс-Строй»
с?  с -г .  ц т ц ч з т / р а А г ' : ;  о т  Г ' . - ’. •' . . . . . .  о  д с  . л :  -

(ITHH 0269996349, Республика Башкортостан, г. Туймазы, ул. Мичурина, д. 22,

корп. Д, оф.1, пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006

№135-Ф3 «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по"рассмотрению дела № А-50/11-18 о нарушении

антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии
J U G * O f y v ' - ' n  .. . ..г-, '... , , ,заместитель руководителя Управления

Федеральной антимонопольной службы по

Республике Башкортостан;
ЧААН-}. .. . ■ ■ йлдкя . • • v-л, ул. . г ' у  . :и ;;

Члены Комиссии:

начальник отдела антимонопольного контроля 

товарйых-' рынков Управления* Федеральной
- ' ' :>С ■



антимонопольной службы по Республике 

Башкортостан;

заместитель начальника отдела антимонопольного 

контроля товарных рынков Управления 

Федеральной антимонопольной службы по 

Республике Башкортостан;

ведущий специалист-эксперт отдела

антимонопольного контроля товарных рынков 

Управления Федеральной антимонопольной службы 

по Рёб'йублике Башкортостан.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
г »

руководителя(

Руководитель


